





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Klatovy
	Frýdek-Místek
	Příbram
	Brno
	Karviná
	Náchod
	Nymburk
	Vsetín
	Mariánské Lázně
	Teplice




    Top lokality brigády

    	Michle, Praha
	Vinohrady, Praha
	Mošnov
	Plzeň
	Mariánské Lázně
	Jindřichův Hradec
	Tuchoměřice
	Znojmo
	Nové Město, Praha
	Sokolov




    Top profese

    	Zámečník / Zámečnice
	Dělník / Dělnice
	Obráběč / Obráběčka
	Zahradník / Zahradnice
	Shift leader / Vedoucí směny
	Disponent / disponentka dopravy
	Operátor / operátorka poštovního provozu
	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
	Automechanik / Automechanička
	Autočalouník / Autočalounice




    Top společnosti

    	Lead - HR Services s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	ministerstvo
	pracovní doba
	řízení
	jenHunter
	Prácezarohem.cz
	motivační dopis
	OKsystem
	fotka
	G2
	ošetřování





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Zubní Instrumentář / Zubní Instrumentářka
	Redaktor pro TopRecepty.cz
	Uklízeč - ka, Chrudim, ranní směna PO - PÁ
	Dispečer/ka strojírenské výroby
	Hledáme posily na restauraci Bageterie Boulevard D1 66 km
	TDI - projekt v Itálii
	ÚDRŽBÁŘ / TECHNIK pro hotel ELEMENT na Lipně (HPP)
	Prodejní poradce/kyně auto moto - Plzeň
	Koordinátor/Ka Letecké Přepravy
	Učitel/učitelka 2.stupeň - aprobace matematika a zeměpis




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obchodně/technický zástupce/top mzda a auto
	BRAND MANAGER - Pilsner Urquell Experience
	Prodavačka/vedoucí v knihkupectví ve Vyškově
	Prodavač/ka - Prostějov, ul. Okružní (2607)
	Operátor automatické pily
	Mistr - Dopravní Stavby
	Zástupce manažera daňových skladů
	Kurýr/ka pro rozvoz Zásilkovny, od 35 000 Kč/měsíc
	Prodavač/ka - pokladní MOHITO Aupark Hradec Králové
	Pečující Osoba V Dětské Skupině - mzda až 31820 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	KFC Brno Olympia hledá nové členy rodiny!
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	Svářeč
	Obsluha sázkové kanceláře - Zlín
	Prodavač / prodavačka do prodejny ibob.cz | Zlín - Louky
	Dělník v kovovýrobě
	Údržbář na Noční směnu
	Policista/ka dálničního oddělení Městec/Opatovec (D35)
	Projektový  manažer
	Pomocná síla do kuchyně - Yanfeng, Planá nad Lužnicí




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















